
月 日 執 行 單 位 項       目       摘       要 收 入 金 額 支 出 金 額 結 餘 金 額

1 3 醫療補助（11月份） 62,000 764,692

3 購置電腦主機板及安裝 5,400 759,292

3 購置印表機用墨水匣 5,518 753,774

10

贊助高市鳳鳴歌友協會舉辦幹

部志工餐會 10,000 743,774

10 鄰長志工幹部聯誼餐會 57,500 686,274

2 21 醫療補助 30,000 656,274

3 29

贊助高市小港分局義警中隊大

林分隊春安工作研討餐會暨環

保宣導活動 3,000 653,274

4 26 100年1-3月分配數 1,106,607 1,759,881

8 1 公所撥款

補助高雄市人文生態協會舉辦

會員生態研習暨節能減碳宣導

活動 10,000 1,749,881

8 公所撥款 辦理7月份里民醫療補助 55,000 1,694,881

31 公所撥款

補助武鳳宮舉辦中元普渡慶典

活動 10,000 1,684,881

31 公所撥款

補助鳳鳴宮舉辦中元普渡祭典

活動 20,000 1,664,881

9 5 公所撥款 辦理8月份里民醫療補助 48,000 1,616,881

5 公所撥款

補助高雄市古聖樂推廣協會舉

辦聖樂曲牌觀摩演奏會活動生

態研習暨節能減碳宣導活動 10,000 1,606,881

23 公所撥款
重陽節敬老餐會暨環保宣導活

動請柬 1,250 1,605,631

28 公所撥款
重陽節敬老餐會暨環保宣導活

動請柬（更改日期重印） 1,250 1,604,381

29 公所撥款
中秋節環保宣導發放全民禮券

1,881,768 -277,387

10 6 公所撥款
重陽節敬老餐會暨環保宣導活

動帆布鐵架（含吊扇） 14,910 -292,297

11 公所撥款 辦理9月份里民醫療補助 50,000 -342,297

12 公所撥款

補助高雄市漁民協會舉辦第三

屆第二次會員大會暨環保宣導

活動 10,000 -352,297

13 公所撥款
重陽節敬老餐會暨環保宣導活

動 200,000 -552,297

19 公所撥款

補助寶靈宮何府千歲舉辦玖府

元帥聖誕千秋暨環保宣導活動 10,000 -562,297

19 公所撥款

補助高雄市漁民港務促進會舉

辦幹部及志工研習暨節能減碳

宣導活動 10,000 -572,297

100年度高雄市大林蒲灰渣衛生掩埋場回饋基金
鳳鳴里



19 公所撥款

補助高雄市鳳鳴歌友協會舉辦

幹部及志工聯誼餐會活動 10,000 -582,297

19 公所撥款

補助高雄市沿海敬老協會舉辦

重陽節敬老活動暨節能減碳宣

導活動 10,000 -592,297

20 公所撥款

補助高雄市龍鳳舞蹈協會舉辦

運動舞蹈研習暨環保宣導活動 5,000 -597,297

10 20 公所撥款

補助高雄市龍鳳舞蹈協會舉辦

推廣運動舞蹈暨社區聯歡會暨

環保宣導活動 5,000 -602,297

26 公所撥款

補助高雄市鳳林國中家長委員

會辦理慰問教職員工志工暨

100年新舊任會長交接餐會暨

環保宣導活動
5,000 -607,297

11 9 公所撥款 辦理10月份里民醫療補助 59,000 -666,297

22 公所撥款

補助高雄市鳳林國中舉辦100

學年度水上運動會活動 5,000 -671,297

23 100年4-9月分配數 1,966,685 1,295,388

12 5 公所撥款 辦理11月份里民醫療補助 43,000 1,252,388

29 100年10-11月分配數 306,213 1,558,601

26 公所撥款

環保宣導暨發放日曆春聯工作

人員便當 3,000 1,555,601

31 100年12月分配數 111,499 1,667,100

31 公所撥款

辦理12月份里民醫療補助（申

請300000） 2,000 1,665,100

31 公所撥款

購買春聯組分送里民暨環保宣

導活動 99,510 1,565,590

31 公所撥款

購買101年日曆分送里民暨環

保宣導活動
135,408 1,430,182

月 日 執 行 單 位 項       目       摘       要 收 入 金 額 支 出 金 額 結 餘 金 額

1 3 醫療補助 18,000 839,549

3
贊助高市太極拳協會舉辦會員

聯誼健行活動餐費 20,000 819,549

3 65歲以上生日蛋糕 4,400 815,149

3 購買紙杯 1,600 813,549

10
贊助高市鳳鼻頭文化工作協進

會舉辦會員大會聯誼晚會活動 5,000 808,549

10 購影印機碳粉及影印紙 13,360 795,189

25
龍鳳壘球協會舉辦壘球比賽暨

節能減碳宣導活動（壘球棒、 10,000 785,189

25
贊助高市龍鳳舞蹈協會舉辦志

工文康活動暨環保宣導活動 10,000 775,189

26 65歲以上生日蛋糕 5,600 769,589

26
贊助高市空污維護協會舉辦會

員新年聯歡會活動餐費 20,000 749,589

龍鳳里



26
贊助高市鳳鼻頭郡健行協會舉

辦會員志工研習計節能減碳活 10,000 739,589

26 醫療補助 30,000 709,589

2 1
贊助高市沿海海域生態維護協

會舉辦會員聯歡會餐費 10,000 699,589

3 3 65歲以上生日蛋糕 4,000 695,589

8
贊助龍鳳太極拳協會舉辦新春

晚會暨節能減碳宣導活動餐費 20,000 675,589

8
贊助高市沿海龍鳳壘球協會舉

辦新春聯歡暨節能減碳宣導活 10,000 665,589

22 醫療補助 41,000 624,589

30 贊助巡守隊電費 439 624,150

30
贊助高市小港分局義警中隊大

林分隊春安工作研討餐會暨環 5,000 619,150

30 贊助里活動中心電費 3,349 615,801

30
贊助高市鳳鼻頭文化工作協進

會舉辦生態研習活動餐費 5,000 610,801

4 7 購影印機用紙 1,600 609,201

13 購影印機碳粉2支 13,000 596,201

14 醫療生育補助 46,000 550,201

14
贊助高市鳳林觀音慈愛會舉辦

長青長輩慶生會暨節能減碳宣 5,000 545,201

15 65歲以上生日蛋糕 6,400 538,801

19
65歲以上生日蛋糕

5,800 533,001

4 26 100年1-3月分配數 1,106,607 1,639,608

5 3
贊助高市龍鳳社區發展協會舉

辦會員文康暨節能減碳宣導活 20,000 1,619,608

5
贊助高市鳳鳴國小家長委員會

舉辦慶祝兒童節活動文具組 10,000 1,609,608

27 65歲以上生日蛋糕 6,800 1,602,808

6 3 影印機整修更換零件、洗油 6,000 1,596,808

30 慶祝端午節購買葵花油發放里民 232,000 1,364,808

7 4 公所撥款
贊助高市空污防護協會會員文

康活動 10,000 1,354,808

4 公所撥款 補助活動中心電費 5,948 1,348,860

4 公所撥款 醫療生育補助 48,000 1,300,860

4 公所撥款 醫療生育補助 54,000 1,246,860

12 公所撥款 贊助義警大林分隊觀摩活動 5,000 1,241,860

12 公所撥款
贊助高市龍鳳長青敬老協會會

員大會宣導節能減碳餐費 10,000 1,231,860

20 公所撥款
贊助高市鳳鳴國小家長委員會

舉行謝師宴教師研習活動餐費 10,000 1,221,860

25 公所撥款
贊助高市龍鳳太極拳協會文康

暨環保宣導活動餐費活動 10,000 1,211,860

8 2 公所撥款 65歲以上生日蛋糕 5,200 1,206,660

公所撥款 辦理6月份里民醫療補助 41,000 1,165,660

公所撥款 補助里活動中心電費 5,809 1,159,851

公所撥款
贊助高市鳳鳴國小畢業典禮獎

助學金禮券 21,000 1,138,851

8 公所撥款 辦理7月份里民醫療補助 57,000 1,081,851

9 14 公所撥款
贊助高雄市沿海海域生態協會

舉辦關懷獨居老人生活暨宣導 5,000 1,076,851



14 公所撥款
贊助高雄市港外漁舢協會舉辦

關懷沿海地區身心障礙及獨居 5,000 1,071,851

14 公所撥款
贊助高雄市空氣防污維護協會

舉辦關懷低收入戶生活暨節約 5,000 1,066,851

14 公所撥款 辦理8月份里民醫療補助 49,000 1,017,851

29 公所撥款
中秋節購買環保洗衣精致贈里

民活動 257,265 760,586

29 公所撥款
贊助高雄市龍鳳長青敬老協會

舉辦自強活動暨節約能源宣導 5,000 755,586

10 5 公所撥款
補助高雄市龍鳳太極拳協會舉

辦太極拳研習暨節能減碳宣導 20,000 735,586

5 公所撥款
贊助高雄市鳳鼻頭郡健行協會

舉辦幹部志工好厝邊研習活動 10,000 725,586

19 公所撥款 辦理重陽節敬老餐會 160,000 565,586

19 公所撥款 辦理9月份里民醫療補助 21,000 544,586

11 3 公所撥款 重陽節餐會棚架（含吊扇） 8,400 536,186

3 公所撥款 里辦公處購買影印紙及碳粉 20,050 516,136

22 公所撥款 辦理10月份里民醫療補助 44,000 472,136

23 100年4-9月分配數 1,966,685 2,438,821

12 13 公所撥款 辦理11月份里民醫療補助 25,000 2,413,821

19 公所撥款 發放日曆春聯工作人員便當飲料 1,530 2,412,291

26 公所撥款
辦理致贈100年度65歲以上長

輩慶生禮券 86,850 2,325,441

29 100年10-11月分配數 306,213 2,631,654

31 100年12月分配數 111,499 2,743,153

31 公所撥款
辦理12月份里民醫療補助（申

請360000） 44,000 2,699,153

31 公所撥款 購置春聯組 98,365 2,600,788

31 公所撥款 購置101年日曆 139,048 2,461,740

月 日 執 行 單 位 項       目       摘       要 收 入 金 額 支 出 金 額 結 餘 金 額

1 5 購巡守隊泡麵 3,000 1,010,558

10 巡守隊庶務費 5,440 1,005,118

10
贊助鳳林國小足球隊參加全國

10歲組球賽經費
20,000 985,118

25 採購日曆 62,194 922,924

26
贊助婦女防火隊歲末文康聯誼

活動 10,000 912,924

2 8
辦理全民環保宣導發放牙膏活

動 40,680 872,244

11 巡守隊庶務費 7,483 864,761

11 瑜珈班教練費 13,000 851,761

11 跆拳道教練費 17,200 834,561

11
辦理全民環保宣導發放日常用

品 214,695 619,866

16
贊助鳳林國小家長會自強活動

團費 5,000 614,866

17
辦理全民環保宣導發放白米活

動 150,235 464,631

22
辦理全民環保宣導發放白米活

動工作人員便當 3,000 461,631

22
辦理全民環保宣導發放日用品

活動工作人員便當 3,000 458,631

鳳森里



23
贊助鳳林國小寒假冬令營活動

經費 3,000 455,631

3 3 巡守隊庶務費 3,220 452,411

29
贊助高市健青敬老協會聯誼自

強活動 10,000 442,411

4 13 巡守隊庶務費 6,816 435,595

15 贊助鳳林國中校慶 10,000 425,595

26 巡守隊庶務費 4,790 420,805

26 跆拳道教練費 14,000 406,805

26 瑜珈班教師費 5,550 401,255

26 100年1-3月分配數 1,106,607 1,507,862

5 3 贊助高市快樂健康促進會活動 5,000 1,502,862

11 購買巡守隊茶葉 9,000 1,493,862

26
鄰長講習暨志工幹部環保宣導

自強活動（自籌款） 98,500 1,592,362

6 24 公所撥款 巡守隊庶務費 6,943 1,585,419

7 6
鄰長講習暨志工幹部環保宣導

自強活動（自籌款）轉公庫 98,500 1,486,919

12 公所撥款
贊助高雄市婦女關懷協會活動

經費 10,000 1,476,919

13 公所撥款 巡守隊庶務費 3,200 1,473,719

7 20
贊助鳳林國中足球隊參加台北

比賽經費 9,607 1,464,112

25 公所撥款
贊助鳳林國中畢業典禮活動經

費 5,000 1,459,112

8 1 公所撥款 巡守隊7月庶務費 10,070 1,449,042

1 公所撥款 瑜珈班教師費 5,450 1,443,592

1 公所撥款 跆拳道班教練費 15,800 1,427,792

1 公所撥款
鄰長講習暨志工幹部環保宣導

自強活動評審出席費 6,000 1,421,792

12 公所撥款
辦理全里民親子暨環保宣導自

強活動（611000） 586,850 834,942

9 9 公所撥款
補助高雄市海線教育發展促進

會舉辦全國南星盃學童足球賽 20,000 814,942

16 公所撥款
鄰長講習暨志工幹部環保宣導

自強活動 144,000 670,942

10 6 公所撥款 巡守隊8月庶務費 10,931 660,011

19 公所撥款
補助高雄市鳳林國小家長委員

會辦理100學年度新舊任會長 10,000 650,011

28 公所撥款
補助跆拳道班教練費（7~9

月） 13,800 636,211

28 公所撥款
補助瑜珈班教師鐘點費（7~9

月） 3,800 632,411

23 100年4-9月分配數 1,966,685 2,599,096

12 12 公所撥款 巡守隊9月庶務費 8,394 2,590,702

26 公所撥款 100年12月里民醫療補助 48,000 2,542,702

29 100年10-11月分配數 306,213 2,848,915

31 100年12月分配數 111,499 2,960,414

31 公所撥款 贊助鳳林國小校慶活動 10,000 2,950,414

31 公所撥款
里辦公處冷氣及監視器拆移裝

機 9,000 2,941,414

31 公所撥款
環保宣導發放里內長輩豬肉香

腸
18,640 2,922,774



31 公所撥款 補助跆拳道班教練費33800 14,000 2,908,774

31 公所撥款 補助瑜珈班教師鐘點費13800 2,250 2,906,524

月 日 執 行 單 位 項       目       摘       要 收 入 金 額 支 出 金 額 結 餘 金 額

1 3 節能減碳宣導發放住戶日用品 177,360 1,330,646

5
新春發放白米暨節能減碳宣導

活動 205,581 1,125,065

10 贊助鳳林國小運動會 5,000 1,120,065

17 採購春聯 81,950 1,038,115

25 採購100年日曆 106,163 931,952

26
贊助小港分局志工中隊大林分

隊自強活動 5,000 926,952

27 65歲以上生日蛋糕 6,200 920,752

2 1
贊助鳳興社區發展協會會員大

會 20,000 900,752

15
贊助鳳林國小家長會自強活動

團費 5,000 895,752

15
贊助鳳林國小寒假冬令營活動

經費 3,000 892,752

22
節能減碳宣導暨慶祝春節發放

日用品活動 320,486 572,266

25
慶祝元宵節晚會暨登革熱防治

宣導 13,100 559,166

3 8 100年2月65歲以上生日蛋糕 4,400 554,766

21
贊助鳳興敬老協會聯誼觀摩活

動 10,000 544,766

23 100年3月65歲以上生日蛋糕 4,800 539,966

4 6
贊助高市小港分局義警中隊大

林分隊春安工作研討餐會暨環 3,000 536,966

14 贊助鳳林國中校慶 3,000 533,966

15
辦理全民健行慢跑暨節能減碳

宣導活動 24,750 509,216

22
辦理全民自強活動暨節能減碳

宣導活動自籌款 234,500 743,716

26 100年1-3月分配數 1,106,607 1,850,323

5 3 100年4月65歲以上生日蛋糕 5,200 1,845,123

11 贊助鳳林國小兒童節活動 3,000 1,842,123

19 慶祝母親節活動採購康乃馨 10,000 1,832,123

23
辦理全里民環保宣導自強活動

（評審8000） 8,000 1,824,123

6 1 100年5月65歲以上生日蛋糕 3,800 1,820,323

23
辦理全民自強活動暨節能減碳

宣導活動 221,945 1,598,378

23
辦理全民自強活動暨節能減碳

宣導活動自籌款 234,500 1,363,878

28 100年6月65歲以上生日蛋糕 6,000 1,357,878

7 8 公所撥款 採購端午節白米糯米發放里民 224,516 1,133,362

7 12 公所撥款
採購端午節白米、糯米發放里

民工作人員便當 2,800 1,130,562

12 公所撥款 贊助義警大林分隊觀摩活動 3,000 1,127,562

12 公所撥款 贊助鳳興敬老協會聯誼活動 10,000 1,117,562

14 公所撥款 贊助鳳興社區參訪活動 20,000 1,097,562

鳳興里



14 公所撥款 贊助鳳興環保促進會活動 20,000 1,077,562

20 公所撥款 贊助鳳林國小畢業典禮活動 3,000 1,074,562

20 公所撥款
贊助鳳林國中畢業典禮活動經

費 3,000 1,071,562

8 10 公所撥款
65歲以上生日蛋糕（7月）

5,400 1,066,162

22 公所撥款
65歲以上生日蛋糕（8月）

4,000 1,062,162

9 5 公所撥款 補助鳳林國小暑假夏令營活動 3,000 1,059,162

15 公所撥款
補助高雄市海線教育發展促進

會舉辦全國南星盃學童足球賽 5,000 1,054,162

23 公所撥款 舉辦中秋節晚會活動 97,920 956,242

29 公所撥款
中秋節分贈白米工作人員便當

2,400 953,842

10 3 公所撥款
環保宣導暨中秋節購置白米分

贈住戶活動 236,360 717,482

3 公所撥款
65歲以上生日蛋糕（9月）

2,400 715,082

12 公所撥款
舉辦100年重陽節餐會活動

160,000 555,082

13 公所撥款
舉辦100年重陽節餐會活動雜

支 9,064 546,018

11 1 公所撥款
100年10月份65歲長者生日蛋

糕 4,600 541,418

3 公所撥款
購置里辦公處影印機碳粉

6,500 534,918

11 公所撥款
購置里辦公處電腦用墨水匣印

製環保文宣 9,780 525,138

22 公所撥款
補助高雄市鳳林國中舉辦100

學年度水上運動會活動 5,000 520,138

23 100年4-9月分配數 1,966,685 2,486,823

28 公所撥款
100年11月份65歲長者生日蛋

糕 5,800 2,481,023

29 100年10-11月分配數 306,213 2,787,236

12 29 公所撥款
100年12月份65歲長者生日蛋

糕 4,000 2,787,236

31 100年12月分配數 111,499 2,898,735

31 公所撥款
追加節能減碳宣導暨春聯發放

經費 13,065 2,885,670

月 日 執 行 單 位 項       目       摘       要 收 入 金 額 支 出 金 額 結 餘 金 額

1 3 辦理99年終業務檢討暨環保宣導餐會 20,000 1,088,033

3
辦理99年幹部志工環保觀摩自強活動

99,000 989,033

10 購置志工幹部工作服 14,600 974,433

10 贊助鳳林國小運動會 5,000 969,433

10
節能減碳暨登革熱宣導發放白米

104,513 864,920

17
採購春聯

105,105 759,815

鳳林里



25 採購100年日曆 136,158 623,657

2 23
贊助鳳林國小寒假冬令營活動經費

3,000 620,657

23 贊助鳳林國小家長會自強活動團費 5,000 615,657

3 11 購置多功能複合機（含底座） 40,000 575,657

30
贊助高市小港分局義警中隊大

林分隊春安工作研討餐會暨環 3,000 572,657

4 13 贊助鳳林社區發展協會會員大會 20,000 552,657

19 贊助鳳林國中校慶 3,000 549,657

26 100年1-3月分配數 1,106,607 1,656,264

5 16 贊助鳳林國小兒童節活動 3,000 1,653,264

6 15
採購端午節白米、糯米發放里

民工作人員便當飲料 3,000 1,650,264

7 8 公所撥款 採購端午節白米糯米發放里民 285,344 1,364,920

12 公所撥款 贊助義警大林分隊觀摩活動 5,000 1,359,920

14 公所撥款
贊助鳳林國小家長會親師聯歡

活動 5,000 1,354,920

15 公所撥款 贊助鳳林國小畢業典禮活動 3,000 1,351,920

20 公所撥款
贊助鳳林國中畢業典禮活動經

費 3,000 1,348,920

8 2 公所撥款 採購里辦公處碳粉匣 3,600 1,345,320

9 8 公所撥款 環保宣導暨中秋節發放食用油 250,510 1,094,810

8 28 公所撥款
環保宣導暨中秋節發放食用油

工作人員便當 3,000 1,091,810

9 9 公所撥款 補助鳳林國小暑假夏令營活動 3,000 1,088,810

9 公所撥款
補助高雄市海線教育發展促進

會舉辦全國南星盃學童足球賽 5,000 1,083,810

15 公所撥款
環保宣導暨中秋節發放全民白

米工作人員便當 3,000 1,080,810

10 3 公所撥款 環保宣導暨中秋節發放全民白米 296,248 784,562

24 公所撥款 里辦公處購買影印紙 2,340 782,222

10 31 公所撥款
贊助鳳林國中家長委員會敬師

宴暨環保宣導活動 5,000 777,222

11 22 公所撥款
補助高雄市鳳林國中舉辦100

學年度水上運動會活動 3,000 774,222

23 100年4-9月分配數 1,966,685 2,740,907

12 13 公所撥款
購買101年日曆分送里民暨環

保宣導活動 9,527 2,731,380

29 100年10-11月分配數 306,213 3,037,593

31 100年12月分配數 111,499 3,149,092

31 公所撥款 贊助鳳林國小校慶活動 5,000 3,144,092

31 公所撥款
環保宣導暨慶祝春節發放里民

日用品活動工作人員便當飲料
3,000 3,141,092

月 日 執 行 單 位 項       目       摘       要 收 入 金 額 支 出 金 額 結 餘 金 額

1 17 採購春聯 122,650 1,318,555

25 採購100年日曆 158,888 1,159,667

鳳源里



2 10 購買2101-DC-12TK-410碳粉一瓶 3,500 1,156,167

10
春節採購白米發放里民

308,938 847,229

3 29
贊助高市小港分局義警中隊大

林分隊春安工作研討餐會暨環 3,000 844,229

26 100年1-3月分配數 1,106,607 1,950,836

7 8 公所撥款
採購端午節白米糯米發放里民

336,256 1,614,580

12 公所撥款 贊助義警大林分隊觀摩活動 3,000 1,611,580

20 公所撥款 贊助鳳林國小畢業典禮活動 3,000 1,608,580

20 公所撥款
贊助鳳林國中畢業典禮活動經

費 3,000 1,605,580

8 18 公所撥款 環保宣導暨發放食用油活動 275,703 1,329,877

9 15 公所撥款 補助鳳林國小暑假夏令營活動 3,000 1,326,877

15 公所撥款
補助高雄市海線教育發展促進

會舉辦全國南星盃學童足球賽 5,000 1,321,877

10 3 公所撥款
環保宣導暨中秋節購置白米分

贈住戶活動 347,928 973,949

6 公所撥款
志工幹部環保宣導暨自強活動

98,000 875,949

13 公所撥款

舉辦100年重陽節餐會活動（

雜支） 3,250 872,699

13 公所撥款 舉辦100年重陽節餐會活動 175,000 697,699

11 22 公所撥款
補助高雄市鳳林國中舉辦100

學年度水上運動會活動 3,000 694,699

23 100年4-9月分配數 1,966,685 2,661,384

29 100年10-11月分配數 306,213 2,967,597

31 100年12月分配數 111,499 3,079,096

12 31 公所撥款 101年春聯組增加預算 7,983 3,071,113

月 日 執 行 單 位 項       目       摘       要 收 入 金 額 支 出 金 額 結 餘 金 額

4 26 100年1-3月分配數 737,738 1,914,766

8 9 公所撥款
採購端午節白米、糯米發放里

民 141,048 1,773,718

11 3 公所撥款 購置LED液晶電腦螢幕 5,500 1,768,218

23 100年4-9月分配數 1,311,123 3,079,341

23 公所撥款 舉辦發放重陽節敬老金活動 224,000 2,855,341

29 100年10-11月分配數 204,142 3,059,483

12 31 100年12月分配數 74,333 3,133,816

鳳宮里


